

gastroevents GmbH & Co. KG
Steinbeisstraße 7
89079 Ulm

Zutaten, Allergene und Nährwerte

Bier Opale

Wasser, Gerstenmalz, Hopfen, Hefe